Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»

П Р И К А З

г. Оренбург

18 августа 2023 г.                № 223 – СПО

О зачислении на места

за счет средств федерального

бюджета

На основании решения приемной комиссии Сорочинского

ветеринарного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса Сорочинского

ветеринарного техникума – филиала университета для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования в

нормативные сроки по очной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета Российской Федерации поступающих

согласно (Приложению 1 на 2 листах).

Ректор университета,

доцент                                                   А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

 Приказ № 223 - СПО от 18 августа 2023 г.

«О зачислении на обучение за счет средств

федерального бюджета»

Приложение 1

19.02.12 Технология продуктов питания животного

происхождения

на базе основного общего образования

1. Афанасьев Константин Евгеньевич

2. Афанасьева Елена Андреевна

3. Баженова Анна Алексеевна

4. Долгов Александр Владимирович

5. Дягилев Даниил Сергеевич

6. Жанаев Айдар Серикович

7. Жугарева Виктория Сергеевна

8. Карташева Полина Владимировна

9. Киреев Даниил Дмитриевич

10. Коловертнова Нина Владимировна

11. Кузнецова Елизавета Сергеевна

12. Леващева Ангелина Васильевна

13. Морскова Анастасия Алексеевна

14. Надольский Данил Викторович

15. Некрасова Алена Анатольевна

16. Новикова Дарья Сергеевна

17. Поминов Денис Станиславович

18. Скурыдин Андрей Алексеевич

19. Сова Алина Михайловна

20. Соклакова Ульяна Константиновна

21. Тархова Евгения Васильевна

22. Хаванская Лилия Артемовна

23. Цуркан Олеся Николаевна

24. Чумбаева Екатерина Витальевна

25. Яворский Егор Сергеевич

36.02.01 Ветеринария

на базе основного общего образования

1. Анохина Валерия Петровна

2. Бабкин Евгений Эдуардович

3. Волкова Виктория Александровна

 Приказ № 223 - СПО от 18 августа 2023 г.

«О зачислении на обучение за счет средств

федерального бюджета»

4. Гаранина Нина Васильевна

5. Морщаков Даниил Олегович

6. Дьякова Виктория Евгеньевна

7. Есипенко Виктория Петровна

8. Корчажникова Анастасия Алексеевна

9. Калина Снежана Юрьевна

10. Конькова Ева Александровна

11. Косых Евгений Викторович

12. Красикова Виктория Алексеевна

13. Красников Георгий Иванович

14. Ломакина Екатерина Андреевна

15. Лукьянчикова Софья Александровна

16. Максимов Данил Сергеевич

17. Мартынова Екатерина Александровна

18. Мурсакулова Наиля Адалат Кзы

19. Редько Илья Евгеньевич

20. Романова Ксения Михайловна

21. Сергеев Виктор Викторович

22. Темиров Ильнар Фанисович

23. Туктарова Фируза Рафиковна

24. Уралов Дамир Равшанович

25. Хаустова Мария Вячеславовна

	\\10.0.0.1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ\СПО\223-СПО от 18.08.23 СВТ Зачисл очно бюд1.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»